

SAM 3 ApS
Mejlbyvej 28, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 31 05 21 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016..

Rasmus Juhl Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAM 3 ApS
Mejlbyvej 28
8370 Hadsten

CVR-nr.: 31 05 21 22
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Rasmus Juhl Rasmussen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.946.890 mod 404.718 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.071	-17
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.722.716	229.157
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	221.255	166.377
Andre finansielle indtægter	21.074	13.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.110	-1.138
Resultat før skat	1.948.864	407.380
2 Skat af årets resultat	-1.974	-2.662
Årets resultat	1.946.890	404.718
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	266.033	131.200
Overføres til overført resultat	1.680.857	413.392
Overføres til øvrige reserver	0	-139.874
Disponeret i alt	1.946.890	404.718

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.397.615	4.674.899
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.519.967</u>	<u>3.298.712</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.917.582</u>	<u>7.973.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.917.582</u>	<u>7.973.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	72.792
	Andre tilgodehavender	<u>445.817</u>	<u>425.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>445.817</u>	<u>498.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>382.403</u>	<u>490.127</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>828.220</u>	<u>988.319</u>
	Aktiver i alt	<u>10.745.802</u>	<u>8.961.930</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	800.000	800.000
7	Overført resultat	9.764.918	8.084.061
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	134.933	0
	Egenkapital i alt	<u>10.699.851</u>	<u>8.884.061</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.191	29.599
	Selskabsskat	1.974	0
	Anden gæld	1.786	36.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.951</u>	<u>77.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.951</u>	<u>77.869</u>
	Passiver i alt	<u>10.745.802</u>	<u>8.961.930</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	592	1.138		
Andre renteomkostninger	3.518	0		
	<u>4.110</u>	<u>1.138</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.974	846		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.816		
	<u>1.974</u>	<u>2.662</u>		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	12.953.286	12.953.286		
Kostpris ultimo	<u>12.953.286</u>	<u>12.953.286</u>		
Nedskrivninger primo	-8.278.387	-8.307.544		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.722.716	229.157		
Udbytte	0	-200.000		
Nedskrivninger ultimo	<u>-6.555.671</u>	<u>-8.278.387</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.397.615</u>	<u>4.674.899</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SAM 3 ApS
SAM 1 ApS, Aarhus	40 %	15.975.233	4.287.985	6.397.615

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.860.927	2.860.927
Kostpris ultimo	<u>2.860.927</u>	<u>2.860.927</u>
Opskrivninger primo	437.785	271.408
Årets resultat	221.255	166.377
Opskrivninger ultimo	<u>659.040</u>	<u>437.785</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.519.967</u>	<u>3.298.712</u>
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
Livlande Holding A/S		
Ejerandel: 17,06723%		
Egenkapital: 20.624.125 DKK		
Årets resultat: 1.296.374 DKK		
Regnskabsmæssig værdi hos SAM 3 ApS: 3.519.967		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	800.000	800.000
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anpartskapitalen består af 200 stk A-anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Samt af 600 stk B-anparter a 1.000 kr.		
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	0	139.874
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-139.874
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.084.061	7.670.669
Årets overførte overskud eller underskud	1.680.857	413.392
	<u>9.764.918</u>	<u>8.084.061</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-131.100	-131.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>266.033</u>	<u>131.200</u>
	<u>134.933</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.